
令和４年 ８月 １日 

 県内弓友 各位 

 

伊万里市弓道連盟 

伊万里正鵠会 会長 武藤 則好 

 

第４０回伊万里正鵠会弓道選手権大会の開催について（ご案内） 

 

猛暑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、第４０回伊万里正鵠会弓道選手権大会を下記のとおり開催いたします。 

弓友の皆様、お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し上げま

す｡ 

なお、コロナ禍の中での開催となりますので、佐賀県内の弓友のみの参加とし、各

自、マスク着用等対策を取っていただきますようお願いします。今後の新型コロナウ

イルス感染症の状況によっては、内容の変更あるいは、直前での中止もあることを申

し添えます。 

 

記 

 

１．日  時 
令和４年９月１８日（日）午前８時 30分 受付 

 午前９時 30分 競技開始 

２．会  場 伊万里市国見台弓道場 （伊万里市二里町 2153番地 1） 

３．競  技 近的競技個人戦 四矢二立（５人立ち１射場） 

４．表  彰 

優勝者に表彰状及び賞品 １０位（男女混合）まで賞品「伊万里焼」 

余 興：余興は道場内が密になりますので、今大会については、 

１立目で３中以上の方に「伊万里梨」を差し上げます。 

長寿賞：７０歳以上の選手に長寿賞として、賞品を差し上げます。 

５．参 加 料 １，０００円 当日徴収（※昼食、飲み物は各自で準備ください） 

６．申込締切 令和４年９月２日（金）まで必着 

７．申 込 先 

※FAXがありませんので、メールか郵送でお願いします。 

〒848-0012 伊万里市南波多町古川 164 

 伊万里市弓道連盟 井上泰志 宛 

 メール kyudoimari@gmail.com 

８．注意事項 

新型コロナウイルス感染症対策として次のとおりとします。 

 ・参加料欄にも記載していますが、昼食、飲み物等は各自で準備し

てください。 

 ・競技中以外はマスクを着用してください。 

 ・受付での検温を実施します。 

 ・開会式は控室となる武道館で行います。 

 ・参加資格を佐賀県内の弓道愛好家とします。 

 ・当日参加はできません。 

 


